
Каталог на инфраструктура во индустриски зони на Општина Гази Баба

ДУП

ИИЗ Блок 1 и 2

градежна парцела

ГП 1.31; Намена Г2; Површина 12.807 м²

ДУП „Источна индустриска зона блок 1 и 2“ ГП 1.31; Намена Г2; Површина 12807 м²

ОПИС

НЕДВИЖНОСТ: Земја

ОЗНАКА НА НЕДВИЖНОСТ: ДУП „Источна индустриска зона блок 1 и 2“ ГП 1.31

СОПСТВЕНОСТ: Општина Гази Баба

КОРИСНИШТВО: непознат

ПОЛОЖБА: Населба Маџари

ПОВРШИНА: 12.807 м²

ОСНОВНИ 

УРБАНИСТИЧКИ 

ПАРАМЕТРИ:

ДУП „Источна индустриска зона блок 1 и 2“ ГП 1.31

- Намена на земјиште-Лесна и незагадувачка индустрија Г2

- Бр. на катови - П+2

- Вкупно развиена површина - 15368

- Коефициент на искористеност - 1,2

ОБЕЛЕЖЈА ВО БЛИЗИНА:
- Пристап на ул. „Перо Наков“

- Кванташки пазар

ТЕКОВНА СОСТОЈБА:

- Неизградено градежно земјиште

- Водоводна инфраструктура

- Фекална канализација

- Атмосферска канализација

ДОДАТНА 

УРБАНИСТИЧКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА:

нема

ОГРАНИЧУВАЊА / ИМОТНО

- ПРАВНИ ОБРВРСКИ:
нема
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